АДМИНИСТРАЦИЯ

СПАССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
05 февраля 2020 года                  г. Спасск – Дальний                                       № 20-ра

О создании трехсторонней комиссии по регулированию социально - трудовых

отношений Спасского муниципального района

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 01 мая 1999 года № 92-ФЗ «О Российской трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений», Федеральным законом от          06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Приморского края от             26 декабря 2014 года № 531 – КЗ «О социальном партнерстве в Приморском крае», руководствуясь Уставом Спасского муниципального района и Решением думы Спасского муниципального района от 30 июля 2019 года № 238, администрация Спасского муниципального района

1. Создать трехстороннюю комиссию по регулированию социально – трудовых отношений Спасского муниципального района.

2. Утвердить прилагаемый состав комиссии.

3. Отделу информатизации и информационной безопасности администрации Спасского муниципального района (Седова О.В.) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Спасского муниципального района в сети Интернет.

4. Контроль за выполнением распоряжения возложить на первого заместителя главы администрации Спасского муниципального района                  С.В. Солкана.

Глава

Спасского муниципального района                                                                А.В. Колот
УТВЕРЖДЕН
распоряжением администрации

Спасского муниципального района

от 05 февраля 2020 года № 20-ра
СОСТАВ

трехсторонней комиссии по регулированию социально – трудовых отношений Спасского муниципального района

Председатель комиссии:

Колот А. В. - глава администрации Спасского муниципального района.

Секретарь комиссии:

Выходцева А. В. – начальник отдела по реализации отдельных государственных полномочий по государственному управлению охраной труда администрации Спасского муниципального района.

	Координатор со стороны работодателей

	Иванов В. А. –
	Управляющий АО «Спасскцемент» (по согласованию),

	Координатор со стороны профсоюзов

Гарага Д. И. –

Председатель координационного Совета организаций профсоюзов г. Спасска-Дальнего и Спасского района; председатель профсоюзной организации «Ветеранов военной службы» (по согласованию)

	Координатор со стороны администрации Спасского муниципального района

	Солкан С. В. –
	Первый заместитель главы администрации Спасского муниципального района

	Члены комиссии от работодателей:

	Дмитриев А. В. –
	Генеральный директор ООО «Мерси Агро Приморье» (по согласованию)

	Нерода Н. С.–
	Директор СХПК «Чкаловское» (по согласованию)

	Мирошников В. В.–
	Начальник КГБУ Спасская ВССБЖ (по согласованию)

	Баранов В. Н. –
	Индивидуальный предприниматель с. Спасское  (по согласованию)

	Члены комиссии от профсоюзных объединений:

	Кубрак А. В. –
	Председатель профсоюзного комитета «Примтеплоэнерго» 2-го теплового района «Спасский», начальник участка № 1 (по согласованию)

	Авдеева С. В.–
	Председатель Спасской районной профсоюзной организации работников образования (по согласованию)

	Бычкова И. В. –
	Председатель профсоюзного комитета КГБУЗ «СЦРП», заместитель главного врача (по согласованию)

	Яковец Ю. В. –
	Председатель профсоюзного комитета АО «Спасскцемент» (по согласованию)

	Члены комиссии от администрации Спасского муниципального района:

	Черевикова С. А. –
	Заместитель главы администрации Спасского

муниципального района (курирующий социальные

вопросы).

	Выходцева А. В.  –
	Начальник отдела по реализации отдельных государственных полномочий по государственному управлению охраной труда администрации Спасского муниципального района

	Бабкова Е. А. –
	Начальник отдела экономики администрации Спасского муниципального района

	Онофрийчук М. А. –
	Начальник юридического отдела администрации Спасского муниципального района